ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

CÂMARA MUNICIPAL

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 004/2020

Ilustríssimos Senhores

Vereadores da Câmara Municipal de Vereadores

Rio Bonito do Iguaçu - PR

Os Vereadores que o presente subscrevem no uso de suas atribuições legais,

regimentalmente solicitam a Vossa Excelência, seja enviado ofício ao Sr. Prefeito Municipal,  para

que de acordo com o artigo 90 Inciso X da Lei Orgânica Municipal, seja prestado no prazo de 30

(trinta) dias as seguintes informações:

I – Onde se encontra atualmente a pick up Amarok High, diesel, ano 2013, placa

AXD-5704? E qual o objetivo do Executivo Municipal de Rio Bonito do Iguaçu referente a tal

veículo?

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se tal pedido considerando a função fiscalizadora deste Poder Legislativo

Municipal.

Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 28 de Julho de 2020.

Vereadores

IRINEU FERREIRA CAMILO

EDSON RODRIGO CAMARGO

LUIZ FERNANDO MOREIRA

OLIDE BOVINO